
PARCOURS DE PARIS BREST PARIS RANDONNEURS - AOUT 1999
Dép Nºroute Localités km partial km total

56 D 793 La trinité Porhoet 17.5 424.5
**** D 66 Plumieux

D 14 LA CHEZE 10.0 434.5
D 778 LOUDEAC

Contrôle 10.5 445.0
D 41 Trévé GRACE UZEL 9.5 454.5

22 D41/D35 Aunécades 6.0 460.5
D 53 MERLEAC 4.0 464.5
D 44 Carrefour D53/D 44
D 767 CORLAY 14.0 478.5
D 790 PLOUVENEZ QUINTIN 15.0 493.5
D790/D49Saint Lubin

22 D49/D23 Maël Carhaix 15.5 509.0
D 49 L’Enseigne

**** D 49 CARHAIX
Contrôle 12.0 521.0
Carrefour D 764 / D 769

D 769 HUELGOAT 21.5 542.5
Carrefour D 769 / D 764 5.5 548.0

D 764 ROC TREVEZEL 8.5 556.5
D 764 SIZUN 15.0 571.5
D 33 DAOULAS 15.5 587.0

Plougastel Daoulas 9.0 596.0
D 33 Pont Albert LOUPPE 3.0 599.0
N 165 BREST route de Quimper 2.5 601.5

Contrôle  Lycée Ch. De Foucauld2.5 604.0
D 712 Place de Strasbourg 0.5 604.5

GUIPAVAS LANDERNEAU 18.5 623.0
D 764 SIZUN 17.0 640.0

LE ROC TREVEZEL 15.0 655.0
CARHAIX

**** Contrôle 30.0 685.0
22 LOUDEAC

Contrôle 76.0 761.0
**** TINTENIAC

Contrôle 85.0 846.0
35 FOUGERES

Contrôle 54.0 900.0
**** LASSAY 58.0 958.0

Chevaigné du Maine 8.0 966.0
Les Chapelles 4.0 970.0

53 JAVRON 6.0 976.0
VILLAINES LA JUHEL
Contrôle 10.0 986.0

**** MORTAGNE AU PERCHE
61 Contrôle 79.0 1065.0
**** Chateauneuf en Thymerais 59.5 1124.5
28 NOGENT LE ROI

Contrôle 24.5 1149.0
**** CONDE SUR VESGRES

GAMBAIS 19.0 1168.0
Méré 13.0 1181.0
Les Mousseaux 6.5 1187.5
JOUARS 1.5 1189.0
Entrée -St. Quentin en Yvelines
ELANCOURT 4.5 1193.5
TRAPPES

78 MONTIGNY LE BRETONNEUX
Avenue du Lac 8.0 1201.5
Avenue Vauban
Avenue du Centre 2.5 1204.0
GUYANCOURT
Avenue du 8 Mai
Rond point des Saules

ARRIVÉE!! - Gymnase des droits de l’homme 2.0 1206.0

Les routes du retour après SIZUN sont les même au’à l’aller.
Détail complet avec les documents retournés aprés l’inscription.

Dép Nºroute Localités km partial km total

Depart St. Quentin en Yvelines
D127  Guyancourt-

Gymnase des Droits de l’Homme 0.0 0.0
D 12 Rond Point des Saules

Rond Point des Sangliers
 - Ave des Garennes 0.3 0.3
Route de Guyancourt 1.7 2.0

78 VOISINS LE BRETONNEUX
Carrefour D 12 / D 36

D 36 MONTIGNY LE BRETONNEUX 1.3 3.3
Avenue Kierspe 2.0 5.3
TRAPPES
Carrefour D 36 / RD 35
Avenue de Frères Lumière
Avenue Enrico Fellini 2.3 7.5
ELANCOURT
Avenue Enrico Fellini

78 TRAPPES
Avenue Fellini
Avenue George Pulitzer 0.8 8.3
ELANCOURT
Avenue Pulitzer

RD 58 Pont de Villedieu 0.8 9.0
Route de Mesnit
Rond Point des Réaux 0.5 9.5
Avenue de la Villedieu
Rond Point
Blvd André Malraux

RD 23 Route de Trappes 2.8 12.3
78 Place de l’Hermanderie

Route de Montfort
RD23/D15 JOUARS 4.5 16.8

Les Mousseaux 1.8 18.5
Cheval Mort

D 13 Méré 6.5 25.0
D 112 GAMRAIS 13.0 38.0
D 983 CONDE SUR VESGRES 4.0 42.0

***** COULOMBS - NOGENT LE ROI 15.0 57.0
D 26 ORMOY

TREMBLAY LE VICOMTE
CHATEAUNEUF EN THYMERAIS 24.5 81.5

78 D 140 JAURAIS 9.0 90.5
D 140 SENONCHES 7.5 98.0
D20/D8 NEUILLY SUR EURE 11.0 109.0
D8/D918  LONGY AU PERCHE 13.0 122.0

61 D 8 MORTAGNE AU PERCHE
Contrôle ravitaillement 19.0 141.0

**** D 931 MAMERS 23.5 164.5
D311/310 LA HUITE (dangereux) 24.0 188.5

77 D 310 FRESNAY SUR SARTHE 6.0 194.5
D 15 SOULGE LE GANELON 6.5 201.0

**** D 119 AVERTON 15.0 216.0
D 119 VILLAINES LA JUHEL

Contrôle 4.0 220.0
D 13 Javron 10.0 230.0
D3/D242 Les Chapelles 6.0 236.0

53 D 242 Chevaigne du Maine 4.0 240.0
LASSAY 8.0 248.0

D 33 AMBRIERES LES VALLEES 11.0 259.0
D 33 GORRON 14.0 273.0

**** D 33 Le Loroux 20.0 293.0
D 806 FOUGERES

Contrôle 13.0 306.0
N 12 ROMAGNE 6.5 312.5
D 18 Saint Hilaire des Landes 6.5 319.0
D 20 SENS DE BRETAGNE 15.0 334.0
D 20 FEINS - DINGE

35 TINTENIAC
Contrôle 26.0 360.0

D 20 BECHEREL 9.0 369.0
D20/D220QUEDILLAC 16.5 385.5
D 220 Le Prévostaic
D 166 Le Parson
D 220 SAINT MEEN LE GRAND 8.5 394.0
D 66 ILLIFAUT 13.0 407.0

**** D 305 Ménéac

HORARIES DES CONTROLES:
Overture des contrôles à partir de VILLAINES LA JUHEL

Délai 80h cartes roses libre
90h cartes vertes (Tandems, tricycles, vélos spéc.) libre
90h cartes vertes (vélos) 28 km/h
84h cartes bleues (poir tous) 32 km/h

Fermature du contrôle de BREST
cartes roses ou bleus 16 km/h
cartes vertes 15 km/h

L’itinéraire ci-dessus est comminiqué sous réserve des autorisations préfectorales
RAVITAILLEMENT (y compris OVERSTIMS)

dans tous les contrôles, ouvert en permanence aux horaires indiqués
POSET DE SECOURS dans tous les contrôles

Les motards de l’ANEC assureont une présence vigilantes sur tout le parcours




